בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 15668-09-13 מדינת ישראל נ' צגאי (עציר) 20 מרץ 2014
בפני כב' השופט אמיר דורון
המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד גיל אסיף
נגד
הנאשם
תודרוס צגאי, (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד אדיר בן לולו בשם עו"ד עוזי נקש

גזר דין

רקע

1. הנאשם לאחר הודייתו, הורשע בעובדות כתב אישום מתוקן מיום 23.1.2014, בעבירה של תקיפת עובד ציבור, עבירה לפי סעיף 382א(א) בחוק העונשין תשל"ז - 1977.
2. על פי המתואר בכתב האישום המתוקן, ביום 31.8.2013, במתקן כליאה 'סהרונים' תקף הנאשם סוהר בכך שהיכה אותו במכת אגרופ בפניו וכתוצאה מכך נגרמה לסוהר חבלה בדמות שריטה שטחית מתחת לעין ימין.

טיעוני הצדדים:

3. ב"כ המאשימה ציינה, כי אירוע התקיפה אירע עת נעל הסוהר את האגף בו שהה הנאשם תוך כדי ביצוע תפקידו.

הערכים המוגנים שנפגעו בשל מעשי הנאשם במקרה זה, הם הערך של שמירה על שלמות גופו של אדם וכן שמירה על הצורך בביסוס והגנה על מעמדו של עובדי הציבור ומניעת פגיעה בהם לרבות פגיעה פיזית.

מדיניות הענישה הנוהגת:

7. בשנת 1980 תוקן חוק העונשין (תיקון מס' 9) והתווספה לו עבירה של תקיפת עובד ציבור. בדברי ההסבר לתיקון החוק (ראה: ה"ח 1400, תשל"ט - 1979, סעיף 33, עמ' 189-190) נאמר:

"התופעה של תקיפת עובדי ציבור בקשר למילוי חובתם או תפקידם הפכה לנגע (... מוצע לקבוע עבירה מיוחדת של תקיפת אדם עובד ציבור, או ממלא חובה או תפקיד עפ"י דין (... כדי להביע את חומרת העבירה לעומת עבירות התקיפה האחרות, מוצע לקבוע לעבירה עונש מאסר של חמש שנים".

היה והנאשם לא יחתום על התחייבות זו תוך 5 ימים מהיום, יאסר למשך 10 ימים לשם כפיית החתימה על ההתחייבות.

ד. נוכח מעמדו החוקי ומצבו הכלכלי הדחוק של הנאשם, כפי שפורט בהרחבה לעיל, לא מצאתי מקום לפסוק על הנאשם רכיב ענישה כלכלי בדמות קנס או פיצוי.

ניתן היום, י"ח אדר ב תשע"ד, 20 מרץ 2014, בנוכחות הצדדים.